132 CANCELLEIUA ANGIOlN A 

execucionibus ipso.rum assumptis et quaternis continentibus transmnpta man­
datorun1 ipsorum cum processu per eum habito circa execuciones huiusmodi 
Curie assjgnavit, ostendit per quaternos introytus sui similiter Curie assigna­
tos pervenisse acl manus sw1s infra pred. tcmpus pro parte Curie nostre ex 
causis snhscriptis in quaternis ipsis distincte et particulariter declaratis, ad 
generale pondus guantitates pecunie subdistinctas vici. quos acqnisivisse osten­

clit infra totum tempus prcd. ex proventibus actonnn suorum tam pro que­
stionibus ordinario seu extraordinario indicio, tcrminatis quam pro inquisicio­
nibus gcneralibus contumaciis, terciis bannitorum et extnlCtionibus quornm­
dam baunitorum a bannis per quaternos eorundem actorum sub sigillis asses­
sorum et notariorum ipsorum actornm datorum sibi cle mandato nostro, qui 
fuerunt cum eo infra dictum tempus in dicto officio. Quos quaternos eciam 
Curie assignavit in quibus particularis acquisicio singulorum proventuum ip­
sorum, cum distinctioi"Joe causarum et negociorum ex quibus ac nominibus et 
cognmninibns illorum a quibus proventus ipsi acquisiti sunt plenius denotatur 
unc.:iannn auri tria milia sexcentas quatuor, buenos sex et grana quinque com­
pulatis in qnaulitate ipsa tar. VII et medio, acquisitis ex proventibus quorum­
dam actorum pcndencium Egidii de Sancto Liceto precessoris sui in dicto 
officio assignalorum dicto Robberto per ipsum Egidiurn sub sigillo suo in uno 
q uaterno quem similiter Curie assignavit. 

Item exegisse et habuisse ostendit per dictum quaternnm introytus sui 
pro subscriptis subvencionibus pred. tempore in terris iurisdictionis pred. per 
eum impositis et taxatis ac exactis ad diversa mandata nostra et Acide Ì\/loriher 

vicarii nostri Sicilie pro inde sibi directa iuxta tenorem cedularum de huius 
imposicionibus sibi sub sigillo nostro et ipsius vicarii directarum, prout de 
singnlis infra clistinguitur. Que mandata originaJia cum cedulis ipsis nec non 
quaternis particularibus taxacionis ipsarum subvencionum cum cauteli.s aliis 
negocium ipsum tangentibus Curie assignavit per manus vid. cli.versorum 
taxatorum et collectorum earumdem subvencionum, quorum nomina et cagno­
mina cautele et quaterni ipsi clistinguunt cum particu1aribus solucionibus 
singulorum qnantitates alias pecunie infrascriptas omnes scilicet et integras 
quantitates sibi per ceclulas et mandata ipsa pro eisdem subvencionibus ad 
recolligendum commissas, sic quod nichil de ipsis restitit colligendum, vid. 
que imposuissc et particulariter recollegisse ostendit in tcrris pred. de man­
dato nostro sibi directo in anno XV incl. pred. pro generali subvencione nove 
milicie Karoli primogeniti nostri ... principis Salernitani et Honoris montis S. 
Angeli domini et subvencione nnius anni infra eunclem annum iuxta cedulam 
taxacionis eiusc.lem subvencionis terranun ipsarnm factam in Curia nostra sibi 
sub sigillo Culminìs nostri missam une. auri XV mHia. 

ltem quos imposnisse et reco1legisse ostendit eodem modo in eisdem 
terris de alio mandato nostro anni I incl. sequentis pro armandis vassellis 
deputandis ad custodiam et defensionem maritime partium earundem iuxta 
ratam subvencionis eiusdem une. auri DCCC. 
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Item q uos imposuisse et recollegisse ostendit in terris eisdem de alio 
mandato nostro infra annnm einsdem I incl. pro gen. subvencione nostra unius 
~mni iuxta tenore m ceclnle de taxacione subvencionis ipsius si bi su h sigillo 
dicti vicarii assignate une. auri septem milia quingentas et unam. 

Item qnas eodem modo inxta ratam eiusdem snhvencionis infra sequen­
tem annum II incl. imposuit et recollegit in dictis terris acl mandatum ciusclem 
vicarii sibi missum et similiter Curie resignatum pro restitutione quantitatis 
pec11nie que de summa preseriptarnm DCCC une. recollectarum per eum, ut 
dictmn est, pro custodia diete rnarit-ime in serviciis ipsis expensa fuerat per 
mag. Burgium de Calatagerono et sociis de Panormo conservatores ipsius 
pecunie in terra ipsa per Nos statntos une. anri CCCLL tar. II et gr. VII. 

Item quas imposnit et recollegit modo pred. in terris pred. de alio man­
dato nostro sibi directo pro gen. slibvencione nostra anni eiusdem incl. pred. 
inxta tenorem cedule nostre sibi de taxacione ipsa sub sigillo nostro clirectc 
une. auri septem milia et quingentas. 

Item quos imposuit et recollegit dc m<mclato pred. vicarii auctoritate 
mandati nostri quod idem vicarins inde habebat sibi facto pro solidis galea­
rum VI et galeonum IV cleputatorurn a. I incl. de mandato nostro ad custo­
diam preci. rnaritime pro mensibus VI, une. auri D et tar. II. 

Item recepisse ostendit a precl. conservatoribus fiscalis pecnnie in Pa­
normo pro complemento eorunclcm solidorum cmn dieta pecnnia non esset 
suHìciens pro solidis ipsis une. auri XXXIX et tar. XXII. 

Item pro gen. subvencione per eum imposita in terris preci. iurisclictionis 
sue pred. vicl. a. III incl. pro maritagio clare memorie qd. Beatricis mustris 
imperatricis Constantinopolitane carissime fìlie nostre ad aliud mandatum 
nostrum sibi incle d1rectum cum cedula de taxacione suhvencionis ipsitis une. 
<.mri cluoclecim milia quingentas et tar. X. 

Itern recepit et habuit quas imposttit et recollegit moclo prescripto ad 
aliud mandatum nostrurn in terris precl. iuxta ratam subveneionis eitisdem 
pred. a. III incl. pro solidis vassellornm tunc armandorum et clepntandorum 
acl custocliam maritime supraclicte une. auri DCCCII, tar. II et gr. X. 

Item exegit et habuit a Bon;:lCCLmto Favilla de Panormo procuratore Ful­
conis de Podio Riccardi olim vicarii nostri in Sicilia ... nomine pene pro eo 
quod non recollegit tempore ipsius olim vicariatus sui une. anri CCCXL pro­
missas olim Curie nostre per universitatem Calasibecti ad rationem de une. 
auri IV pro quolibet centenario, pro expensis eorum quos super recollectione 
ipsius pecunie nostra Serenitas ordinabat une. auri XIII et tar. XVIII de alio 
mandato nostro sibi incle directo quod etiarn resignavit. 

Item exegisse et recepisse ostendit a Iohanne Anglico de Panormo pro 
relevio quorumdam bonorum pheocblium, scilicet dornorum apothecarum et 
terrarum laboratoriarum sitarum in eadem civitate et pertinenciis eins que 
qd. Hugo Anglicus pater ipsius Iohannis inventus est tenuisse tempore vite 
sue et ipse etiam Iohannes ex successione paterna tenebat et possidebat et 
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sunt: dimidium pheodum militis per inquisitionem inde factam per dictum 
Robbertum ad mandatum nostrum super hoc sibi missum; quam inquisicio­
nem cum eodem mandato in puplicam formam redactam Curie assignavit une. 
auri V. 

Item recepisse ostendit infra tempus pred. a. vid. supradicte prime ind. 
mandatum unum nostrum sibi directum dat. Averse XXVIII! novembris, in­
dictionis eiusdem continens inter alia quod vasa et bona omnia quorumlibet 
Ianuensium, que in terris commisse sibi provincie tunc erant et ibidem in 
posterum poterant inveniri per se et personas alias proinde per eum mittendas 
capere ad manus nostre Curie studeret, factis de omnibus bonis huiusmodi 
capiendis tribus puplicis consimilibus instrumentis continentibus omnes et 
singulas res captas, quorum unum penes se vel personas proinde mictendas, 
aliud penes consulem ipsorum Ianuensium in terris ubi res ipse caperentur 
remanerent, et reliquum ad nostram presenciam destinaret. Continebat etiam 
mandatum ipsum quod omnes res huiusmodi assignarentur sigillis tam suo 
quam personarum ipsarum ad hoc mictendarum et ipsius consulis nec non 
et illorum quorum essent res pred.; cuius auctoritate mandati ostendit per 
dictum quaternum introytus sui exegisse et habuisse ad manus suas a Iohanne 
Villano de Panormo une. auri DCCC, quas ipse Iohannes receperat a qd. 
Amichecto Frisano de Ianua et penes se habebat pro mercationibus exercen­
dis prout ipsi Robberto denunciatum fuerat et idem Iohannes ad eum post 
denuntiationem ipsam propterea evocatus confessus extitit sicut in eodem 
quaterno introytus continetur. Et assignavit inventaria puplica facta de in­
ventione, captione et consignatione bonorum ipsorum diversis diebus, tam 
per eum quam per certas personas de iurisdictione pred. quas ad hoc 
deputavi t, per que ostendit capta fuisse autoritate eiusdem mandati per eum 
et personas ipsas quedam vasa et alia bona mobilia et stabilia specificata et 
particulariter denotata in inventariis ipsis et uno eciam quaterno in quo inven­
taria ipsa transcripta sunt cum eisdem inventariis assignato. In quibus eciam 
inventariis et quaterno distincte notantur nomina et cognomina eorum, per 
quos capta fuerunt in quibus locis nominibus eciam et cognominibus illorum 
quorum bona ipsa fuerunt et eorum quibus assignata sunt conservanda usque 
ad nostrum beneplacitum et mandatum. Qui conservatores electi fnerunt 
ad conservandum vasa et bocca pred. per universitates Panormi, Trapani, 
Marsalie et Maczarie, de quibus terris conservatores ipsi sunt et in quibns 
locis bona ipsa servantur, sub periculo vid. universitatum terrarum ipsarum, 
prout de singulis in eisdem inventariis et quaterno distincte et particulariter 
declaratur, de quibus bonis conservatores ipsi tenentur nostre ponere rationem. 

Item habuit in mandatis per licteras nostras dat. Averse primo decem­
bris prime ind. sibi directas recolligere a iudicibus creatis in terris demanii 
nostri Iusticiariatus pred. a tempore felicis dominii nostri citra pecuniam pro 
officiis ipsis per eos Curie nostre promissam et consuetam exsolvi, de qua per 
ipsos non fuerat suis precessoribus satisfactum; et invenisse ostendit per 
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inquisitiones inde factas et Curie cum dictis nostris licteris assignatas pro­
missiones huiusmodi consuetas fuisse in summa une. auri CCLXX et tar. XXII, 
de quibus invenit recollectas fuisse per diversos precessores suos in ipso of­
ficio et commissarios eorum sicut docuit per apodixas ipsorum receptas per 
eum et Curie assignatas; et a quibusdam ex iudicibus ipsis une. auri CXXXI 
et tar. XV et recollectas fuisse per eumdem Robbertum de quantitate ipsa 
a quibusdam ex eis in quaterno introytus sui nominatim expressis une. auri 
CXXXII tar. XV et gr. VII et restasse ad recolligendum de eadem pecunia 
a· quibusdam ex iudicibus ipsis que haberi non potuerunt pro eo quod ipso­
rum aliqui proditores effecti fuerunt bonis eorum oh prodicionem huiusmodi 
nostre Curie applicatis. Que per eandem Curiam procurantur et aliqui tem­
pore guerre preterite de pred. provincia recesserunt bonis eorum mobilibus 
et immobilibus non relictis per que de hiis Curie satisfieri potuisset, sicut 
ostendit per scripta publica testimonialia exinde assignata une. auri VI tar. 
XXI et gr. XIII. Ostendit insuper prefatus Robertus pervenisse ad manus 
suas infra tempus pred. quas emit de mandato nostro in certis terris iurisdic­
tionis sue preci. mictendas tunc per mare ap. Neapolim et assignandas Se­
cretis nostris Principatus Terre Laboris et Aprucii qui tunc erant vel aliis 
quibus mandaremus pro parte nostre Curie conservanda de pecunia Curie 
nostre preci. introytus sui sicut infra in exitu continetur frumenti salmarum 
duo milia et m·dei salmarum sex milia ad salmam generalem Sicilie, que 
superat salrnam generalem Terre Laboris in nona parte summa totius preci. 
introytus auri une. quadraginta octo milia octingente viginti novem uncie, 
tareni decem et octo et grana novem frumenti salmarum duo milia ad pre­
dictam salmam Sicilie generalem et ordei salmarum sex milia ad salmam 
eandem exitus. Et ostendit prefatus Robbertus per quaternum exitus sui Cu­
rie assignatum et subscriptas apodixas nostras quas cum quaterno ipso simi­
liter Curie assignavit, assignasse in Camera nostra de supradicta pecunia 
introytus sui infra tempus pred. ad g. p. quantitatem pecunie infrascriptam 
vid.: Galcherio Velot ... clerico ... per unam apodixam nostram dat. F'ogie X 
aprelis I ind. a. D. MCCLXXIII, auri uncia duo milia CMLXXXVI et tar. 
XXI.